СУХОДОЛЬСКИЙ

ГОРОДСКОЙ   СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ      ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО          СОЗЫВА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СОРОК  ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
От  «11» ноября 2013г.            г. Суходольск                                   № 49/766

О внесении изменений в штатные

нормативы КУ ДК им.О.Кошевого,

находящегося в коммунальной

собственности г. Суходольска на 2013 год
Рассмотрев, письмо №60/01-09 от 08.11.2013г. директора «КУ ДК им.О.Кошевого г. Суходольска» Бабиковой Г.М. о перепрофилировании 0,5 ставки художника,    нормативную штатную численность КУ ДК им. О. Кошевого , утвержденную решением сессии Суходольского  городского совета № 31/548 от 29.12. 2012 г.,  на основании Приказа Министерства культуры Украины №767/0/16-11 от 20.09.2011г. «Об утверждении Типовых штатных нормативов клубных заведений»,  руководствуясь ст.ст.26,60,64 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,  Суходольский городской совет
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в штатное расписание КУ ДК им.О.Кошевого г. Суходольска: перепрофилировать ставку 0,5 художника с 16.11.2013г. на 0,25 ставки художника и 0,25 ставки руководителя кружка.
2. Главному бухгалтеру «КУ ДК им.О.Кошевого г. Суходольска» внести соответствующие изменения в штатное расписание.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования бюджета и финансов, использования коммунальной собственности  (Лукьянову И.Н.).
ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА
                                                   Т.В. ХОХЛОВА